
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 180/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 110/2022 Rektora PW w sprawie ogłoszenia konkursu wspierającego 

przygotowanie i opublikowanie artykułu przeglądowego w prestiżowym międzynarodowym 

czasopiśmie 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 389 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.)  

oraz w związku z umową nr 04/IDUB/2019/94 z dnia 30 grudnia 2019 r. zawartą pomiędzy 

Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego,  

a Politechniką Warszawską, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 110/2022 Rektora PW z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

wspierającego przygotowanie i opublikowanie artykułu przeglądowego w prestiżowym 

międzynarodowym czasopiśmie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Realizacja grantu kończy się w terminie maksymalnie trzech miesięcy od dnia 

zaakceptowania artykułu do druku w odpowiednim czasopiśmie, jednak nie później 

niż 31 maja 2025 r.”; 

2) w załączniku nr 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dzień rozpoczęcia realizacji grantu Strony ustalają na dzień zawarcia porozumienia. 

Realizacja grantu kończy się w terminie maksymalnie trzech miesięcy od dnia 

zaakceptowania artykułu do druku w odpowiednim czasopiśmie, jednak nie później 

niż 31 maja 2025 r.”. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2024 r.  

                                                                              

                          

 

 

  REKTOR     

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


